
Příloha č. 2 k RD č. 24106000256 

 

 

 

poskytovatel 

 

  

Výzva k poskytnutí plnění část č. X 
 

Veřejný zadavatel Česká republika – Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 

Praha 6 - Hradčany, IČO: 60162694, jehož jménem jedná, bude doplněno před podpisem (dále jen 

„kupující“), Vás vyzývá v souladu s čl. VI a čl. VIII. rámcové dohody č. 24106000256 (dále jen 

„dohoda“) a v souladu s podmínkami v ní uvedenými k poskytnutí plnění: 

1. Seznam školených: 

P.č. Hodnost, jméno, příjmení P.č. Hodnost, jméno, příjmení 

1.  14.  

2.  15.  

3.  16.  

4.  17.  

5.  18.  

6.  19.  

7.  20.  

8.  21.  

9.  22.  

10.  23.  

11.  24.  

12.  náhradník  

13.    

2. Doba a místo plnění 

Termín plnění teoretické části kurzu: bude doplněno před odesláním výzvy  

Místem plnění teoretické části kurzu je:  bude doplněno před odesláním výzvy 

Termíny plnění praktické části kurzu: bude doplněno před odesláním výzvy  

Místem plnění praktické části kurzu je:  bude doplněno před odesláním výzvy   

Kontaktní osoba objednatele:  (bude doplněno před odesláním výzvy)  

3. Žádám Vás o písemné potvrzení této Výzvy uznávaným elektronickým podpisem podle zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, do 10 pracovních dnů 

od obdržení této Výzvy. Podepsanou Výzvu zašlete prostřednictvím NEN nebo datovou schránkou. 

 

 

     bude doplněno před podpisem výzvy                                             statutární zástupce poskytovatele 

ředitel/velitel        funkce 

               podepsáno elektronicky  podepsáno elektronicky 

 


		2024-03-25T12:12:37+0100
	Mgr. Jan Matucha


		2024-03-26T09:45:44+0000




